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4*10/100/1000Base-Tx(PoE) to 1000Base-Fx
RoHS Compliant

> > FE R LR >>FEEFR
OPT-205P #24it 4 4~ 10/100/1000M E2OF0 1 4 * JBYEIEEE802.3, IEEE802.3u/ab/ziRAE
1000M 1x9 =% SFP 3¢ , AIEEARHILAKMEUERIRRS , 79 .« ERENT/AENT TSR FHEaaineEhee
IR RImIR IR AL 48V EIRtEE , PoE BORTEEARS . SHEESENE/ A EERS
802.3af #[] 802.at ¥RAEAT PoE £RiHIGFIRMEA 30W B . (EIEERIEENAL20E (B )
1 2RI EIRFRESE |, SECERMERIA | Bt . ISIEEES02.3af/at PoEkmfE

Beffi , (ERER , MSEE , ATIFERFRERN\XE
HRNRHIEBRVANFRTTE,

. SRHEAPOEIIBAOWISIA ]
. SRXIPDREIERIIIHR
RIFBERIE . SSEATOKSHRILIAN

. T4 AP HEER

. EEIEER. HERERS
. EEERSBISERG. T, T . SRR, REEENR
. BEARKERG. BFEREE. RS

. KEHRUESERRS. MESTERS

. EESEAEE. RENE. BRSNES

- SR, RSB . WA

© STEHLEDWEIET , ET RSB ISIEEE

o BIERD  HetRETRE

PRYI T BRI R A IR A 1/3
http://www.optone.com.cn



@ Fy
@

€

OLOPTUNE
> > P aaiits

EOH=S PoEjH It

o 4 x E[+PoE (RJ45) 10/100/1000Base-Tx o IHHINER : BiR48V , & PoEiRO&A30W
e 1x ¥ (1x98SFP) 1000Base-Fx o BEETEN  1/2(+), 3/6(-), FKimisiz
T4 TR

o J&=E : 1000Mbps o MACHBHESR: 2K

o SR 1 EEEYEST ¢ 1310/1490/1550nm ; BAESLT : 850nm « B&MKX: IMbit

o (BEEEES : 0~120km o ZTHRFEIR: <5us

o JE[EA : B%SC, ST, FC. SFP v d]

o SRR 1 BBE9/125um ; £1850/125um, 62.5/125um o BIRIRE. SEONRE. BORE. ERIER
BOSHE iR

« R : 10/100/1000MbpsEi&ERL . BN : E748V

o W : 2/40T I

o }EMOEH : RJ-45 o HNEHITR: 28

o EEAR | EEL/RXEBEHRE o R~ : 144 x 95 x 32mm (RS iEEsessHERSY)
* {EiEEE : 100m « EE :031lkg
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« IEEE802.3 ( 10Base-T) « TYERE : -10°C ~ 70°C

« IEEE802.3u ( 100Base-TX/FX ) « BETFEE : -20°C ~ 70°C

« IEEE802.3ab ( 1000Base-T ) o FERBREE : 10% ~ 95% RH (FoHEE)

« IEEE802.3z ( 1000Base-SX/LX/CX/T ) TL2FIANIE

» IEEE802.3af ( PoE) e FCC Part 15 of Class A & CE
 IEEE802.3at ( POE+ ) iR
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OPT-205PMO5 44~10/100/1000MEE[(PoEf#tER) + 1 MFIkEN , ZAEWEF , 850nm , 0.5km, SC/ST/FC
OPT-205PS20 44~10/100/1000MEB[(PoEftER) + IMNFIkKO , BESET , 1310nm , 20km, SC/ST/FC
OPT-205PS40 44~10/100/1000MEB [ (PoEftER) + IMNFIkKO , BAESET , 1310nm , 40km, SC/ST/FC
OPT-205PS60 44~10/100/1000MEB [ (PoEftER) + IMNFIkKO , BESNET , 1310nm , 60km, SC/ST/FC
OPT-205PS80 44~10/100/1000MEB [ (PoEftER) + IMNFIkKO , BESNET , 1550nm , 80km, SC/ST/FC
OPT-205PW20 44~10/100/1000MEB[(PoE{ER) + INFIkHKO  BREALT ,1550nm/1310nm ,20km, SC/ST/FC
OPT-205PW40 4410/100/1000MEB[(PoE{ER) + INFIkHKO  BREALT ,1550nm/1310nm ,40km, SC/ST/FC
OPT-205PW60 44~10/100/1000MEE[(PoE#tER) + 1 MFIk 6O BRH&REALT ,1550nm/1310nm ,60km, SC/ST/FC
OPT-205PW80 44~10/100/1000MEE[(PoE#tER) + 1 MFIkE M  BRHREALT ,1550nm/1490nm ,80km, SC/ST/FC
OPT-205P 44~10/100/1000ME8 AA(PoEftH) + 1NFJKSFPO
AIEMEFHRIR ({XOPT-205P )
Bs s
SFP-SX-MM-0205 SFP, 1.25G , 850nm , 0.5km , LC
SFP-LX-SM-0220 SFP, 1.25G, 1310nm , 20km , LC
SFP-LX-SM-0240 SFP, 1.25G , 1310nm , 40km , LC
SFP-ZX-SM-0280 SFP, 1.25G , 1550nm , 80km , LC
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